PORTARIA PGJ/PI Nº 2296/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento do solicitação contida no
documento protocolado sob o nº 24975/2017,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça RÔMULO PAULO CORDÃO para participar do
"Curso de  Enfrentamento à  Exploração Sexual  Infantil  –  (Software)",  promovido
pelo  SENASP –  Secretaria  Nacional  de  Segurança  Pública  e  Coordenação  Geral  de
Inteligência em parceria com a Embaixada dos Estados Unidos no Brasil, a ser realizado
no período de 11 a 14 de setembro de 2017, em Brasília-DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de setembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E